
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2017/229

Dodatek <L 2
ke SmSouvě o dílo ze dne 31.8.2017 
a k Dodatku č.l ze dne 10.10.2017

(dále i jako Dodatek č. 2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO:42196451, DIČ: CZ42196451

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: DŘEVO VYSOČINA a.s.

se sídlem Santiniho 17/27, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou

Spisová značka B 7697 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 037 59 687, DIČ: CZ03759687

jednající: Ing. Ivo Mittermayer, předseda představenstva

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

yt-
JLa

Úvodní ustanovení

Dne 31.8.2017 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2017/229 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Sněžná jáma Síťovka, a to 
za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku

Na základě dohody smluvních stran, vzniku víceprací a nepříznivých klimatických podmínek se 
dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 2 mění v čl III. odst. 3. Smlouvy termín pro provedení 
díla, včetně řádného poskytnutí plnění dle čí. II. odst. 1 Smlouvy do 30.11.2017

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 2. 
doplňuje v ČL IV. odst. 1. Smlouvy iejcfct



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2017/229

„Na základě vzniku víceprací se cena za dílo navyšuje dodatkem č.2 o 35.639,61 Kč"

Celková cena díla (bez DPH): 
Cena dle smlouvy o dílo: 
Dodatek č. 1-Celkem:
Dodatek č. 2-Celkem:

477.700,00 Kč 
34.970,26 Kč
35.639,61 Kč

Cena celkem: 543.309,87 Kč''

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2. dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.

Dodatek č. 2. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: Žďár nad Sázavou: 10.11.2017

objednatel
Lesy České republiky, s.p. 

Ing.Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

zhotovit
Předseda předs

Ing. Ivo Mitte

Příloha: seznam změn, sumář rozpočtu, rozpočet



Dodatek SoD č. 2 - seznam změn

Vícepráce - sněžná jáma Síťovka Oddíl rozpočtu Ovlivnění položek z rozpočtu

Odstranění pařezů Oddíl 1 Vícepráce dle SoD - 1,4

Dosvahování a zvětšení vjezdu Oddíl 1,5 Vícepráce dle SoD - 6,20,22

Zvětšení kapacity vsaku a prodloužení trativodu Oddíl 1,3

Vícepráce dle SoD - 7,15

Vícepráce nové • 49,50

Omítnutí čelní stěny sněžné jámy Oddíl 6 Vícepráce nové - 51,52,53,54,55





Sněžná jáma Síťovka

Dodatek c. 1 změna termínu do 15.11.2017

Dodatek č. 1 méněpráce - položky dle SoD -57 462,90

Dodatek č. 1 - vícepráce - položky dle SoD 23 576,12

I Dodatek č. 1 - vícepráce - položky nové 68 857,04

Celkem Dodatek č. 1:
34 970,26 |

Dodatek č. 2 - vícepráce - položky dle SoD 20 969,34

Dodatek č. 2 - vícepráce - položky nové 14 670,27

Celkem Dodatek č.2: 35 639,61

Procento víceprací
--- -- • - ■

cena ze smlouvy o dílo S918/2017/229 477 700,00

dodatečné stavební práce - Dodatek č.1 a č.2 70 609,87

% víceprací 14,78

Celková cena stavebních prací SoD : dodateky č.1 a č.2 548 309,87





Vícepráce dle SoD
Sněžná jáma Síťovka - Díl 1: Zemní práce

1 112201102 Odstranění pařezů D do 500mm ks 8,000 320,00 2 560,00 Dotrhání pařezů kolem SJ

4 174201202
Zásyp jam popařezech D pařezů 
do 500mm 8,000 33,00 264,00 Dotrhání pařezů kolem SJ

‘ 182101101
Svahování v zářezech v hornině 
tř. 1 až 4 m2 30,000 32,00 960,00

Vysvahování plochy sjezdu 
sněžné jámy

7 171201101
Uložení sypaníny do násypů 
nezhutněných

m3 3,017 20,00 60,34
zbývající zemina z výkopu 

j jímky a rýhy

Sněžná jáma Síťovka - Díl 3: Svislé a kompletní konstru cce

15 389541114 |drceného kameniva zrnitosti 63- 2,00000 1 650,00 3 300,00
Zvětšení kapacity vsakovací

1125 mm jímky

Celkem díl 3: Svislé a kompletní konstrukce

Sněžná jáma Síťovkí - Díl 5: Komunikace

3 300,00

20
Podklad z kameniva hrubého 

564761111 !drceného vel. 32-63 mm tl 200
imm

m2 39,50| 190,00 7 505,00
Navýšení plochy vjezdu 
sněžné jámy s ohledem na 
sklon sjezdu

22
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100

5648311111si
J mm m2 39,500 160,00 6 320,00

Navýšení plochy vjezdu 
sněžné jámy s ohledem na 
sklon sjezdu

Celkem díl 5: Komunikace 13 825,00

Celkem vícepráce dle SoD 20 969,34





Vícepráce - položky nové
Výpočet koeficientu dílu 1: Zemní práce Cena vysoutěžená: 

Cena rozpočtovaná: 

Koeficient:

65 865,43

92 755,38

0,710

Sněžná jáma Síťovka - Díl 1: Zemni práce

49 132201101

Hloubení zapařených i 
nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 13,790 541,00 7 460,39
Odkopávky pro prodloužení 
trati vodu a zvětšení jímky

50 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv 
horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 10,01 78,50 785,79
Zásyp položky 49 ■ Hloubení 
rýh

Celkem 100% URS: 8 246,18

koeficient: 0,71

Celkem díl 1-Zemní práce: j 5 855,591

Výpočet
povrchů,

koeficientu dílu 6: Úpravy 
, podlahy a osazování výplní

Cena vysoutěžená celá SoD:

Cena rozpočtovaná celá SoD:

477 700,00

492 927,58

Koeficient:) 0,9691

Sněžná jáma Síťovka - Díl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnějších ploch pletivem

51
v ploše nebo pruzích, na plném 622142001 \ ... . ... I, - •
podkladu sklovlakmtým vtlačením

m2 20,000 156,00 3 120,00 Fasáda na čelním štítě SJ

do tmelu stěn

52

jwoniaz omiiKOvycn prorim-----------
plastových nebo pozinkovaných, 

622143003 upevněných vtlačením do
podkladní vrstvy nebo přibitím

m 8,600 29,40 252,84 Fasáda na Čelním Štítě SJ

53
lišta rohová PVC 10/10 cm s 

590514840 , ctkaninou bal. 2,5 m m 8,600 15,70 135,02

\

Fasáda na čelním štítě SJ

54

I Stěrka k vyrovnání ploch
reprofilovaného betonu líce 

985312123 . ... .. tl .....kleneb a podhledu, tloustky pres
3 do 4 mmc

m2 20,000 120,11 2 402,20 Fasáda na Čelním štítě SJ

55

| Omítka tenkovrstvá silikonová I

vnějších ploch probarvená,
622531011 . : . * ... . m2vcetne penetrace podkladu

zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

20,000 159,28 3 185,60 Fasáda na Čelním štítě SJ

Celkem 100% URS: 9 095,66

koeficient: 0,969

Celkem díl 2-Zakládání: 8 814,68

Celkem vícepráce nové ! 14 670,27






